
RUA JUSTINO LUIZ RONCONI Nº 2267

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO

63.763.189/0001-94
NOTA DE EMPENHO Nº 271

CNPJ:

271 FICHA: 13 DATA: 26/07/2022 PEDIDO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 0002/22 PROCESSO: 067/2022

NOME: JACK DE MORAES VICENTE

ENDEREÇO: RUA DOS BURITIS

CÓDIGO: 315

15.104.212/0001-96

MONTE NEGRO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

Valor que se empenha para custear despesa com Contratação de empresa especializada e devidamente habilitada  para prestação de serviços
em gravação das sessões Legislativa Ordinária, Extraordinárias, Solenes, Itinerantes, Audiências Públicas e demais reuniões pertinentes da
câmara municipal através de filmagem, gravação e exibição de Imagens, Áudio e Vídeo, em tempo real por meio de WEB vinculada ao site da

CÓDIGO

01

01

3.3.90.39.99

01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Manutenção das Atividades Legislativas

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

511.117,20 305.994,87 19.550,00 185.572,33

VALOR EM R$ 19.550,00

GL - Global

SERVIÇOS PRODUÇÃO DE MÍDIA010

003 SERVIÇOS PJ

RECURSO E CENTRO DE CUSTO

001

001 Recursos Proprios do Municipio

Ordinario

dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Page 1

Detalhamento dos Itens do Empenho

Item Descrição do(s) Produto(s)/Serviço(s) Quantidade Unid. Medida Vlr. Unitário R$ Vlr. Total R$

1 5 ser 3.910,00 19.550,00

19.550,00

VALOR LIQUIDO DO EMPENHOGL

Autorizo o empenho dessa despesa. Essa despesa foi empenhada em crédito Próprio

Data: 26/07/2022

Emitido Por: RIVANA DE MORAES LIMA

19.550,00

JOEL RODRIGUES MATEUS
PRESIDENTE DA CAMARA

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
11

81
.4

W
40

.3
05

8.
86

7A
.1

82
3 

- 
A

T
H

U
S

 -
 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V

E
R

E
A

D
O

R
E

S
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
 -

 R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
89

7 
- 

01
/0

8/
20

22
 -

 1
1:

40
:0

5 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

83
.3

2*
.*

*2
-*

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
11

81
.4

W
40

.3
05

8.
86

7A
.1

82
3 

- 
A

T
H

U
S

 -
 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V

E
R

E
A

D
O

R
E

S
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
 -

 R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
89

7 
- 

01
/0

8/
20

22
 -

 1
1:

40
:0

5 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

83
.3

2*
.*

*2
-*

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


